МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ № 25-ОД

03 февраля 2025 года                                                                     п. Зимняя Ставка

Об организации наставничества

    На основании приказа ОО АНГО СК от 04.04.2022 года «О формировании

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в

образовательных организациях Нефтекумского городского округа», и в целях

оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в их

профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Организовать наставничество в МКОУ СОШ № 8 в 2024-2025 учебном

году над вновь прибывшими педагогами и молодыми специалистами.

    1.1.Назначить педагогом-наставником над молодыми специалистами,

Ахмедовой Маржанат Исрапиловной, учителем математики, Шипиловой

Еленой Юрьевной, Копаневу Бегсултан Новриз-Алиевну, учителя физики,

высшей квалификационной категории.

    2.Руководствоваться в работе Положением о наставничестве от 21.04.2022

года.

    3.Утвердить план работы с вновь прибывшими педагогами.

    4.Руководителям ШМО внести в план работы ШМО мероприятия согласно

плану работы с вновь прибывшими педагогами.

    5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МКОУ СОШ № 8                                                    Я. А. Арутюнова